
 

 

IV-asis Tarybos posėdis 

2021 - 12 - 18 

Dalyviai: Samanta Venckutė, Grantas Erstikis, Jonas Petraševičius, Gvidas Kontautas, 

Andrė Treinytė, Urtė Apulskytė, Žygimantas Šilobritas. 

Nedalyvavo: Justina Janušonytė, Dovilė Bieliauskaitė, Regita Jasudaitė, Silvija Stravinskaitė, 

Tomas Žigutis, Aistė Varanavičiūtė. 

Svečiai: Emilija Lopaitytė, Tadas Ambrozaitis, Lukas Stravinskas, Vytautė Pažėraitė, 

Martynas Baltramaitis, Linas Dervinis, Monika Grigaitė. 

Darbotvarkė: 

11:00-11:10 Prisijungimas 

11:10-11:15 Posėdžio pirmininko, sekretoriato, balsų skaičiavimo komisijos tvirtinimas 

11:15-11:30 Visagino skyriaus(ViLJ) tvirtinimas 

11:30-11:40 Kvotų tvirtinimas 

11:40-12:00 LLJ Pirmininko ir Valdybos III ketv. veiklos ataskaitos pristatymas, klausimai, 

ataskaitos tvirtinimas 

12:00-12:20 LLJ Pirmininko ir Valdybos III ketv. finansinės ataskaitos pristatymas, 

klausimai, finansinės ataskaitos tvirtinimas 

12:20-...       Kiti klausimai 

  

  

SVARSTYTA. Dėl Tarybos posėdžio Pirmininko tvirtinimo.  

NUTARTA. Tarybos posėdžiui pirmininkauja Samanta Venckutė. Patvirtinta bendru 

nutarimu. 

  

SVARSTYTA. Dėl sekretoriato tvirtinimo.  

NUTARTA. Sekretoriatas: Vytautė Pažėraitė, Martynas Baltramaitis. Patvirtinta bendru 

nutarimu. 

SVARSTYTA. Dėl balsų skaičiavimo komisijos tvirtinimo.  



 

 

NUTARTA. Balsų skaičiavimo komisiją sudaro: Monika Grigaitė ir Tadas Ambrozaitis. 

Komisijos pirmininkė - Monika Grigaitė. Patvirtinta bendru nutarimu. 

SVARSTYTA. Visagino skyriaus tvirtinimas 

KLAUSIMAI BEI KOMENTARAI: 

Lukas: Kaip matėte Visagino skyrius įkurtas Rudens pradžioje ir aktyviai veikia, siūlyčiau 

tarybai patvirtinti. 

NUTARTA.Visagino skyrius patvirtintas bendru nutarimu. 

SVARSTYTA. Kvotų į LLJ Sueigą tvirtinimas. 

KLAUSIMAI: 

Gvidas Kontautas: ar nėra tokių skyrių kur veikia vienas ar du žmonės, nes tokiu atveju, 

skyrius, kuris turi 3 balsus, balsai yra išvaistomi ir gaunas „popierinė sueiga”? 

Lukas Stravinskas: Taip, tikrai yra tokių balsų. Iš esmės tu teisus, bet jei taip yra, tai jie 

tiesiog neatvažiuos ir taip leidžiame kitiem mažesniem skyriams daugiau duoti. 

Gvidas Kontautas: Kodėl būtent 3? Kodėl negalėtume daryti 2? 

Lukas Stravinskas: Konkrečios priežasties nėra, tiesiog atrodė geras skaičius, tiek pernai, 

tiek šiemet, bet galim sumažinti, neprieštaraučiau. 

Urtė Apulskytė: Skatinčiau palikt, nes čia kaip ir toks paskatinimas atvažiuoti mažesniem 

skyriams. 

NUTARTA. Kvotos į LLJ Sueigą patvirtintos. Patvirtinta bendru nutarimu.  

SVARSTYTA. Pirmininko III ketv. veiklos ataskaita. 

KLAUSIMAI: 

Samanta Venckutė: kokia įvykdyta veikla tu labiausiai džiaugiesi asmeniškai? 

Lukas Stravinskas: Palaikymo akcija teisės viršenybei ir demokratijai. Buvo daug problemų 

tuo metu ir seimo nariai klausė, ar tikrai norim. Nes gan pavojinga buvo ir savivaldybė 

leidimo nedavė, bet tikrai labai gerai pasisekė ir labai džiaugiuosi, kad šitą padarėm. 



 

 

Urtė Apulskytė: Gal užsimezgė naujų ryšių su kitomis valstybėmis ar liberaliomis 

tarptautinėmis organizacijomis? 

Lukas Stravinskas: Ryšiai visą laiką buvo, tiesiog viskas vyko nuotoliniu būdu ir į Bukareštą 

nuvažiavus susitikau tiesiog su kolegomis po 2 metų. Paskutiniu metu užmezgėme gerą ryšį su 

žydų liberalia organizacija.  

NUTARTA. III ketv. Veiklos ataskaita patvirtinta bendru nutarimu. 

SVARSTYTA. Pirmininko III ketv. finansinė ataskaita. 

KLAUSIMAI: 

Grantas Erstikis: Galbūt reikėtų specifikuoti kur ir kokios kitos prekės yra perkamos 

kitąkart. 

Lukas Stravinskas: Kadangi čia yra JRD ataskaitos, o aš jas kartu darau, tai čia dėl to taip 

nėra išskirta. 

NUTARTA. Pirmininko III ketv. finansinė ataskaita patvirtinta bendru nutarimu. 

KITI KLAUSIMAI: 

SVARSTYTA. Pritarti Valdybos prašymu nušalinti vieną iš Valdybos narių. 

KLAUSIMAI: 

Jonas Petraševičius: Kas vietoje šio žmogaus turės daryti darbus paliktus darbus? 

Lukas Stravinskas: Tai kaip ir viskas, kas šiam žmogui liko padaryti, tai tiesiog surasti 

rėmimo. Tai šį darbą  padengs kiti Valdybos ir Biuro nariai. Tai dėl darbų perėmimo - viskas 

tvarkoje. 

 

NUTARTA. Pritarta Valdybos nario pašalinimui bendru nutarimu, 

 

SVARSTYTA. Labiausiai laisvei nusipelniusio žmogaus rinkimai. 

NUTARTA. Labiausiai laisvei nusipelnęs žmogus bus paskelbtas LLJ Sueigos metu.  


